СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18 февраля 2021 года               № 4/18
О проекте муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Северное сельское поселение Сусанинского муниципального района Костромской области»

и назначении публичных слушаний

В целях приведения Устава муниципального образования Северное сельское поселение Сусанинского муниципального района Костромской области в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Северное сельское поселение Сусанинского муниципального района Костромской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять проект муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Северное сельское поселение Сусанинского муниципального района Костромской области». (Приложение).

2. Провести публичные слушания по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Северное сельское поселение Сусанинского муниципального района Костромской области» 23 марта 2021 года в 15 часов 00 минут по адресу: с. Северное, ул. Центральная, дом 3, Северный ДК.

3. Опубликовать проект муниципального правового акта «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Северное сельское поселение Сусанинского муниципального района Костромской области» в информационном бюллетене поселения «Наша жизнь».

4. Предложения по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Северное сельское поселение Сусанинского муниципального района Костромской области» направлять по адресу: Костромская область, Сусанинский район, деревня Запрудня, ул. Дорожная, дом 2 с 19 февраля 2021 года до 15.00 часов 23 марта 2021 года.

Глава Северного сельского поселения

Сусанинского муниципального района

Костромской области                                                             И.В. Сопшина

Принят

решением Совета депутатов Северного сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области

от «___»_________ 2021 года № _____
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Статья 1

Внести в Устав муниципального образования Северное сельское поселение Сусанинского муниципального района Костромской области, принятый решением Совета депутатов Северного сельского поселения Сусанинского муниципального района Костромской области от «_____» _________20__ № ______, следующее изменение:

Часть 1 статьи 8 дополнить пунктом 17 следующего содержания:

«17) Осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения.»;
Статья 2

Настоящий муниципальный правовой акт вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Северного сельского поселения

Сусанинского муниципального района

Костромской области                                _______________       Сопшина И.В.
       (подпись)                     ФИО